
26 de Junho de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
A Prefeitura Municipal, conforme Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma 

licitação na modalidade Pregão Presencial 24/18-PA 53/18, tipo menor preço por lote, cujo objeto é o 
registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática, computadores, 
periféricos, estabilizadores e nobreaks, dentre outros para manutenção dos órgãos da Prefeitura 
Municipal, a se realizar no dia 11.7.18 às 08:30 hs, na Pç. Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Con-
deúba/BA. O Edital encontra-se na sede desta Prefeitura ou através do e-mail licitacoes@governo-
decondeuba.ba.gov.br. Os demais atos deste processo serão publicados no DOM (www.condeuba.
ba.io.org.br). Condeúba, BA – 27.6.18. Antônio Alves de Lima-Pregoeiro

A Prefeitura Municipal, conforme Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma 
licitação na modalidade Pregão Presencial 25/18-PA 54/18, tipo menor preço por lote, cujo objeto é 
o registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Condeúba – BA, atendendo a 
proposta 11740.512000/116003 Ministério da Saúde, Saldo de Recurso de emenda parlamentar, a 
se realizar no dia 11.7.18 às 11:00 hs, na Pç. Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Condeúba/BA. O 
Edital encontra-se na sede desta Prefeitura ou através do e-mail licitacoes@governodecondeuba.
ba.gov.br. Os demais atos deste processo serão publicados no DOM (www.condeuba.ba.io.org.br). 
Condeúba, BA – 27.6.18. Antônio Alves de Lima-Pregoeiro

A Prefeitura Municipal de Condeúba, conforme Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será 
realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial SRP nº 26/18-PA 55/18, tipo menor preço 
por lote, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de urnas e prestação 
de serviços funerários para atender as necessidades da ação social do município, a se realizar no 
dia 13.7.18 às 9 h, na Pç. Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Condeúba/BA. O Edital encontra-
-se na sede desta Prefeitura ou através do e-mail licitacoes@governodecondeuba.ba.gov.br. Os 
demais atos deste processo serão publicados no DOM (www.condeuba.ba.io.org.br). Condeúba, 
BA – 27.6.18. Antônio Alves de Lima-Pregoeiro


